
Smlouva o dílo č. 1264/2017
uzavřená dle § 2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

a předpisů souvisejících v platném znění
mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:
Základní škola Otakara Březiny, Jihlava, příspěvková organizace
Demlova 4765/34, 586 Ol Jihlava
IČO: 47366419
DIČ:CZ47366419
Zastupuje ředitel školy: Mgr. Pavel Říha (ředitel)
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Ing. Vladimír Zavřel, Z-WARE,
Horákovská 7, 628 00 Brno - Líšeň
IČO:15564894
DIČ: CZ 5805222500
Zastupuje: Ing. Petr Walter (obchodní ředitel)
bankovní spojení: 6624260297/0100, KB Jihlava
(dále jen zhotovitel)

Korespondenční adresa:

Z-WARE, Havlíčkova 46, 586 Ol Jihlava

l. Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je výměna stravovacího systému.
Seznam jednotlivých položek je uveden v Příloze č. l - "Cenová kalkulace výměna
stravovacího systému pro ZŠ Otakara Březiny", která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Dílo obsahuje:

- dodávku všech potřebných komponentů potřebných pro provedení díla
- uvedení systému do provozu
- zaškolení určených pracovníků uživatele v používání systému

II. Závazky zhotovitele

Zhotovitel dodá systém nejpozději do 30. září 2017. Vlastní termín instalace bude upřesněn
v předstihu, dle požadavků Objednatele.

Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců od předání systému.
Záruční servis, pokud se nejedná o mechanické poškození nebo poškození způsobené vlivem
přírodních vlivů, je bezplatný. Po uplynutí záruční doby přebírá zhotovitel pozáruční servis.
Všechny komponenty odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních
předpisů.

Servisní zásah k odstranění závady je maximálně do 48 - 72 hodin od nahlášení závady
v pracovní dny dle závažnosti nahlášené závady.



lil. Závazky objednatele

Objednatel umožní přístup pracovníkům zhotovitele do areálu za účelem instalace,
odzkoušení a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.

Zaplatí faktury po jejím vystavení.

Objednatel umožní zřízení vzdálené správy, v případě potřeby pro nastavení či přenastavení
programu.

Objednatel zajistí stabilní síťové připojení v prostorách obou jídelen a síťové propojení mezi
jídelnami.

IV. Cenové podmínky

Celková cena modernizace stravovacího systému činí: 72. 780, - Kč bez DPH, tj. 88. 064, - Kč
s DPH.

Cena jednotlivých položek i celého systému je rozepsána v Příloze č. l - "Cenová kalkulace
výměna stravovacího systému pro ZŠ Otakara Březiny", která je nedílnou součástí této
smlouvy.

V. Platební podmínky

Systém bude Objednatelem uhrazen na základě daňového dokladu -faktury vystavené
Zhotovitelem. Splatnost faktury bude 14 dní od doručení faktury Objednateli. Faktura bude
vystavena l. prosince 2017 (případně dle upřesnění objednatele).

Po zaplacení faktury se stravovací systém stává majetkem Objednatele.

Případné další nutné komponenty a montážní práce, spojené s nutnou výměnou původní
staré kabeláže, které by bylo potřeba v průběhu instalace připočítat - budou konzultovány
s vedením školy a v případě jejich nutnosti bude připraven dodatek smlouvy.

VI. Ostatní ujednání

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským
zákoníkem. Všechny případné změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny
dodatkem této smlouvy.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.
Smlouva má dvě strany a jednu přílohu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
Jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Jihlavě dne: V Jihlavě dne:

Zhotovitel Objednatel



Cenová kalkulace výměna stravovacího systému
pro ZŠ Otakara Březiny, Jihlava

Cenová kalkulace je založena již pouze na bezkontaktní komunikaci, karty s čárovým kódem
by již nebyly využívány

Výměna přídavných displejů pro kuchařky by nebyla potřeba.
VDřípadě potřeby by šly do budoucna kdykoliv dokoupit.

1) Výměna objednávkových a výdejových terminálů
Současné terminály REX jsou již na hranici své životnosti. Hlavní paměť terminálu, kde je uloženo
veškeré nastavení, včetně strávníků a jejich objednávek, je zálohovaná lithiovou baterií, s výrobcem
garantovanou životností 8-10let. Tato paměť se bohužel na desce nedá vyměnit, ani se už nevyrábí a je
tedy problematické ji ze skladových zásob elektronických firem v celém světě sehnat.
Taktéž systém komunikace s ovládacím SWje pomocí sběrnice RS-232, která se dnes již používá jen
mezi malými HW zařízeními a u nových terminálů ji plně nahradila PC síť ethernet.
Plně nevyhovuje ani malý negrafický čtyřřádkový monochromatický displej, který je v dnešní době
nahrazen velkým displejem barevným dotykovým.
Velkou výhodou je taktéž, že v nových terminálech již běží plnohodnotný OS Linux, takže je možné se
pomocí vzdálené správy připojit přímo na terminál a provést na něm Vámi definované uživatelské
změny, dle Vašich požadavků nebo potřeb.

2) Po výměně těchto komponentů bude vše fungovat on-line a pro řízení těchto
komponentů nebude již nutné komunikační program G-Router. Tento způsob
komunikace je již zastaralý a s rozvojem nových operačních systému nebude již dále
podporován. Veškerá komunikace u nových terminálů probíhá on-line pomocí PC sítě
ethernet.

Rolpžkal |<;tga. za. cena celN^Rij

r^roBHa
Dotykový objednávkový terminál iTouch
Zařízeni složí k objednávání a odhlašování stravy, má velký barevný 7" displej
s tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábáni.
Možno objednávat a rušit stravu na 14dnů až měsíc dopředu, dle rozpisu
jídelničku.

Komunikace mezi programem a terminálem probíhá on-line, takže veškerá
provedená změna je ihned zaznamenána.
iTerminál zobrazuje jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální čas a datum.
|Terminál zobrazuje jídelníček.

l Dotykový výdejový terminál i Consume
|Výdejový terminál ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo,
Ijméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje
l až 6ti strávníků zpět. Zařízeni má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem,
[odolným vůči poškrábáni. Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné
Ipo přidáni malých reproduktorů hlásit vydanou stravu lidským hlasem. V této
[variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio v době, kdy se
l nevaří.

l Rozšíření o zvukový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně
l montáže

l Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již
[vydané stravy
[Navýšení kapacity záložního zdroje
[Demontáž stávajících terminálů, montáž nových terminálů,
|kabeláž, zapojení, nastavení, konfigurace odhad
IPCswitch

[Upgrade programu Jídelna
[Celková integrace systému
l Cestovní výlohy

18000, 00Kč 18000,00Kč

17000,00Kč 34 000,00 Kč

2 000,00 Kč

2 000,00 Kč
7 300,00 Kč

380,00 Kč
4 400,00 Kč
2 500,00 Kč

200,00 Kč

4 000,00 Kč

2 000,00 Kč
7 300,00 Kč

380,00 Kč
4 400,00 Kč
2 500,00 Kč

200,00 Kč
|(;eint,, Ce:lke!iiEi, Ne^. D13H, i,;

l!:CenaÍlcel:kem!l!saD PH1i
fc72,78@, 0:0,j<c"
(88 063,80 Ke



VJihlavedne24. 01. 2017
Za firmu Z-WARE zpracovala: Monika Radkovská
tel: 734 756 126, e-mail: monika. radkovska@z-ware.cz


